[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              первого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.09.2023

	№
	9/67

	г. Кирс

О внесении изменения в решение Думы Верхнекамского муниципального округа от 05.12.2022 № 23/274 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденным  решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от  22.11.2021  № 4/59, Дума  Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденную решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 05.12.2022 № 23/274 (с изменениями от 27.03.2023 № 4/18, от 24.07.2023 № 7/48, от 21.08.2023 8/61) (далее – Программа) следующие изменения:
Дополнить Программу следующими строками:
	№
№ пп
	Наименование объекта, его характеристики
	Адрес
	Способ приватизации
	Балансовая стоимость (руб.)
	Предполагаемые сроки приватизации

	24
	Земельный участок  площадь 4 475,00 кв.м., кадастровый номер  43:05:330704:1524, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:  образование и просвещение
	Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский район, Кирсинское городское поселение, г Кирс, ул Заводская
	Аукцион
	49851,50
	4 квартал 2023 года

	25
	Транспортное средство RENAULT FLUENCE, гос. Номер А112КО43, (VIN)VF1LZBR0545463271, год изготовления 2011, двигатель №  R037344, цвет кузова темно-серый
	612820, Кировская область, Верхнекамский район, г. Кирс
	Аукцион
	593000,00
	4 квартал 2023 года

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

А.В. Олин

Глава
Верхнекамского муниципального округа

И.Н. Суворов
Гордеева Д.С.

2-10-05